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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 15 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.03.2014 - 17:00 Rezultati
PSKS Otvoreno 30.46 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 39.09 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo 2012
PSKS - 14 35.12 Amar +++ ŠAPČANIN STSA Sarajevo 2014
PSKS - 16 31.99 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 30.46 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 49.41 133
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Poletaraca

2. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 49.60 131
3. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 50.63 124
4. Benjamin +++ ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA 52.73 109
5. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 53.86 103
6. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 53.95 102
7. Adnan MUŠANOVIĆ 04 H2O, SA 54.31 100
8. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 55.20 95
9. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 56.55 89

10. Berin KOVAČ 04 Sharks, SA 56.75 88
11. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 57.08 86
12. Ahmed HASAKOVIĆ 06 Sharks, SA 57.99 82
13. Faruk SMAJLOVIĆ 06 GKVS SA, SA 58.10 82
14. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 58.74 79
15. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:00.77 71
16. Faris ČIŠIJA 04 Sharks, SA 1:01.55 69
17. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:01.99 67
18. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:03.05 64
19. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:04.84 59
20. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:05.54 57
21. Radovan GLUHAJIĆ 06 Sharks, SA 1:06.86 53
22. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:07.39 52
23. Aner DIZDAREVIĆ 06 PV Akad.B, SA 1:10.32 46

DSQ Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Adian KRIVIĆ 04 H2O, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Emin ZONIĆ 05 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Fuad BAJRAMOVIĆ 05 Eko Sport, SA
 - Pogrešan okret

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 40.76 237
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađih Kadeta

2. Aleksandar +++ ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 41.20 230
3. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 41.92 218
4. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 43.54 195
5. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 43.94 189
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 15, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 44.52 182
7. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 47.43 150
8. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 48.13 144
9. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 48.23 143

10. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 49.07 136
11. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 49.41 133
12. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 49.60 131
13. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 49.88 129
14. Denis +++ PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 50.06 128
15. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 50.63 124
16. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 51.06 120
17. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 51.26 119
18. Petar DABIĆ 03 GKVS SA, SA 51.86 115
19. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 52.03 114
20. Benjamin +++ ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA 52.73 109
21. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 52.75 109
22. Alen BEJTIĆ 03 Bosna, SA 53.51 105
23. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 53.86 103
24. Amar RAONIĆ 03 PS Kantona SA 53.88 102
25. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 53.95 102
26. Adnan MUŠANOVIĆ 04 H2O, SA 54.31 100
27. Ali TANOVIĆ 03 Sport Time, SA 54.78 97
28. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 55.20 95
29. Fatih PEDIŠA 03 Eko Sport, SA 55.40 94
30. Deni ELZNER 03 H2O, SA 56.09 91
31. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 56.55 89
32. Dino AGANOVIĆ 03 GKVS SA, SA 56.71 88
33. Berin KOVAČ 04 Sharks, SA 56.75 88
34. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 57.08 86
35. Ahmed HASAKOVIĆ 06 Sharks, SA 57.99 82
36. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 58.03 82
37. Faruk SMAJLOVIĆ 06 GKVS SA, SA 58.10 82
38. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 58.74 79
39. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:00.77 71
40. Faris ČIŠIJA 04 Sharks, SA 1:01.55 69
41. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:01.99 67
42. Bakir POZDER 02 Stari Grad, SA 1:02.15 67
43. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:03.05 64
44. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:04.84 59
45. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:05.54 57
46. Radovan GLUHAJIĆ 06 Sharks, SA 1:06.86 53
47. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:07.39 52
48. Aner DIZDAREVIĆ 06 PV Akad.B, SA 1:10.32 46

DSQ Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Denin LUNJA 02 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 15, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Alan LUNJA 03 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Adian KRIVIĆ 04 H2O, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Emin ZONIĆ 05 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Fuad BAJRAMOVIĆ 05 Eko Sport, SA
 - Pogrešan okret

Kadeti/Pioniri

1. Amar +++ ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 33.44 430
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Kadeta, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 35.60 356
3. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 36.71 325
4. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 37.01 317
5. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 38.07 291
6. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 39.00 271
7. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 39.54 260
8. Alen +++ MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 40.50 242
9. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 42.91 203

10. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 43.52 195
11. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 43.64 193
12. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 44.36 184
13. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 44.61 181
14. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 45.12 175
15. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 46.41 161
16. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 47.19 153
17. Sanin +++ MURGUZ 00 Novi Grad, SA 48.11 144
18. Franjo KOZINA 01 H2O, SA 49.91 129
19. Amar MUSIĆ 01 PV Akad.B, SA 50.19 127
20. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 55.27 95

DSQ Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA
 - Raniji ili neispravan start

Mlađi juniori/Kadeti

1. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 32.38 474
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađi Juniori

2. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 32.78 457
3. Deni +++ MASLO 99 GKVS SA, SA 35.50 359

Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 35.50 359
5. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 36.17 340
6. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 36.36 334
7. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 39.23 266
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 15, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Mlađi juniori/Kadeti

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 39.78 255
9. Mirza +++ HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 39.94 252

10. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 40.05 250
11. Muhamed +++ AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 43.02 202
12. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 43.79 191
13. Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA 45.68 168
14. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 48.65 139

Juniori/Omladinci

1. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 33.82 416
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori

2. Denis +++ RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 33.83 415
3. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 33.88 413
4. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 35.63 355

Apsolutno

1. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 29.74 612
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Seniora, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 32.38 474
3. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 32.78 457
4. Amar +++ ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 33.44 430

*** Nezvanični rekord PS KS ***
5. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 33.82 416
6. Denis +++ RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 33.83 415
7. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 33.88 413
8. Deni +++ MASLO 99 GKVS SA, SA 35.50 359

Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 35.50 359
10. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 35.60 356
11. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 35.63 355
12. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 36.17 340
13. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 36.36 334
14. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 36.71 325
15. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 37.01 317
16. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 38.07 291
17. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 39.00 271
18. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 39.23 266
19. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 39.54 260
20. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 39.78 255
21. Mirza +++ HAJDARHODŽIĆ 99 Stari Grad, SA 39.94 252
22. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 40.05 250
23. Alen +++ MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 40.50 242
24. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 40.76 237
25. Aleksandar +++ ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 41.20 230
26. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 41.92 218
27. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 42.91 203
28. Muhamed +++ AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 43.02 202
29. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 43.52 195
30. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 43.54 195
31. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 43.64 193
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

32. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 43.79 191
33. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 43.94 189
34. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 44.36 184
35. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 44.52 182
36. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 44.61 181
37. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 45.12 175
38. Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA 45.68 168
39. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 46.41 161
40. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 47.19 153
41. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 47.43 150
42. Sanin +++ MURGUZ 00 Novi Grad, SA 48.11 144
43. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 48.13 144
44. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 48.23 143
45. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 48.65 139
46. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 49.07 136
47. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 49.41 133
48. Amar KARASALIHOVIĆ 05 Sharks, SA 49.60 131
49. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 49.88 129
50. Franjo KOZINA 01 H2O, SA 49.91 129
51. Denis +++ PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 50.06 128
52. Amar MUSIĆ 01 PV Akad.B, SA 50.19 127
53. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 50.63 124
54. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 51.06 120
55. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 51.26 119
56. Petar DABIĆ 03 GKVS SA, SA 51.86 115
57. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 52.03 114
58. Benjamin +++ ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA 52.73 109
59. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 52.75 109
60. Alen BEJTIĆ 03 Bosna, SA 53.51 105
61. Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA 53.86 103
62. Amar RAONIĆ 03 PS Kantona SA 53.88 102
63. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 53.95 102
64. Adnan MUŠANOVIĆ 04 H2O, SA 54.31 100
65. Ali TANOVIĆ 03 Sport Time, SA 54.78 97
66. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 55.20 95
67. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 55.27 95
68. Fatih PEDIŠA 03 Eko Sport, SA 55.40 94
69. Deni ELZNER 03 H2O, SA 56.09 91
70. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 56.55 89
71. Dino AGANOVIĆ 03 GKVS SA, SA 56.71 88
72. Berin KOVAČ 04 Sharks, SA 56.75 88
73. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 57.08 86
74. Ahmed HASAKOVIĆ 06 Sharks, SA 57.99 82
75. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 58.03 82
76. Faruk SMAJLOVIĆ 06 GKVS SA, SA 58.10 82
77. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 58.74 79
78. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:00.77 71
79. Faris ČIŠIJA 04 Sharks, SA 1:01.55 69
80. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:01.99 67
81. Bakir POZDER 02 Stari Grad, SA 1:02.15 67
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

82. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 05 Eko Sport, SA 1:03.05 64
83. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:04.84 59
84. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:05.54 57
85. Radovan GLUHAJIĆ 06 Sharks, SA 1:06.86 53
86. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:07.39 52
87. Aner DIZDAREVIĆ 06 PV Akad.B, SA 1:10.32 46

DSQ Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Denin LUNJA 02 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Alan LUNJA 03 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Adian KRIVIĆ 04 H2O, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Emin ZONIĆ 05 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Fuad BAJRAMOVIĆ 05 Eko Sport, SA
 - Pogrešan okret
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